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Scholl Fresh Step Antyperspirant do stóp - 150ml
 

Cena: 26,40 pln

Opis słownikowy

Producent Scholl

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Antyperspirant do stóp, który natychmiast neutralizuje nieprzyjemny zapach i pomaga utrzymać suche stopy.

Zawarte w preparacie składniki antyperspiracyjne i dezodorujące pomagają chronić stopy przed przykrym zapachem i poceniem przez
24 godziny.

Zalety produktu:

Został opracowany w oparciu o formułę Tri – Active, która natychmiast neutralizuje przykry zapach stóp, zapewnia 24 – godzinną
ochronę stóp przed nieprzyjemnym zapachem oraz chroni przed nadmiernym poceniem poprzez działanie osuszające
Nowa formuła dezodorantu oraz świeży, delikatny zapach
Testowany dermatologicznie

Informacje dla diabetyków:

Odpowiedni dla osób z cukrzycą lub ze słabym krążeniem krwi.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki: Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Aluminum Chlorohydrate, Disteardimonium Hectorite,
Parfum, Propylene Carbonate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool, Citronellol, Coumarin, Limonene, Eugenol, Cinnamyl Alcohol.

Pojemność: 150ml
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